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Auflistung Spur 0 Marklin-Eisenbahn
Komplettes Angebot: 1750,- €

Rollendes Material

Dampflokomotive mit Tender, je

elektrische Lokomotive

fliegender Hamburger 2-teilig
Personenwagen grun, Dach schwarz, je
Personenwagen grun, Dach grau, je
Gepackwagen grin, Dach schwarz
Personenwagen grun, Dach grau, & 'uffer, je
Gepackwagen griun, Dach grau & Kanzel
Gepackwagen grun, Dach grau & Kanzel &
Personenwagen grun, 4-achsig, Dach grau
Mitropa Speisewagen, rot, 4-achsig
Gepackwagen grin, Kanzel mittig, 4-achsig
Gepackwagen grin, Dach grau & Kanzel, 4-
Hochbordwagen, grin, je

Rungenwagen, je

Niederbordwagen, je

Hochbordwagen, braun mit Bremserbihne
Kesselwagen Shell, kein Marklin
Niederbordwagen mit Plane

Glterwagen geschlossen mit Bremserhaus &
Guterwagen geschlossen

Rungenwagen mit Bremserhaus

Guterlore

Flachwagen kurz, mit Holzladung
Drehschemelwagen mit Holzladung

ZUBEHOR

160,-
180,-
590,-
35,- €
35,- €
40,- €
40,- €
50,- €
60,- €
125,- €
145,- €
135,- €
135,- €
20,- €
20,- €
15,- €

30,- €
60,- €
50,- €
65,- €
50,- €
30,- €
15,- €
50,- €
65,- €
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Gittermastlampen, rot, nur komplett
Bogenlampen, doppelt, nur komplett
Bogenlampen, einfach, nur komplett
Signale, nur komplett

Lampen mit Schraubsockel

Konvolut Ersatzlampen ca. 50 Stick rot, grun,

Konvolut Ladeguter, Holz,
Blechbricke
Ubergangssteg, defekt
Original Marklin-Trafo

GEBAUDE

kleiner Bahnhof, Dach nicht original
Schranke mit Lautwerk

Lagerhalle mit Rampe, je

Lagerhaus mit Kran, Dach nicht original
Bahnhof mit Laderampe & Uhrenturm
kleine Haltestation

kleiner Bahnhof mit Durchgang
Bahnhof mit griinem Uhrenturm
Bahnhof mit Wartehalle & Uhrenturm
Fahrtrichtungsanzeiger, 4 Stadte
Fahrtrichtungsanzeiger mit 6 Stadte & Tafel
Wohnhauser aus Holz, nur komplett

SCHIENEN&WEICHEN

komplettes Konvolut, nur komplett
8er gerade

12er gerade

8er Kreis

12er Kreis

8er Kreuzweiche 45°

8er Anschlul3gleis

180,-
90,- €
50,- €

185,-
20,- €
80,- €
10,- €
10,- €
10,- €

100,-

35,-€
20,- €
45,- €
85,- €
155,-
55,- €
75,- €
100,-
170,-
50,- €
130,-
30,- €

390,- €



St. 8er Handweiche rechts
St. 8er Handweiche links
St. 12er Handweiche rechts
St. 12er Handweiche links
3 St. Reduzierstlicke, gerade & gebogen, 8er & 12er
St. verschiedene Prellbocke
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Schienen befinden sich einem bespielten

Zutand! Rollendes Material Zustand 3
Bahnhofe ebenso in einem bespielten Zustand 3

Komplettes Angebot: 1750,- €



