

Auflistung Spur 0 Märklin-Eisenbahn

Komplettes Angebot: 1750,- €

Rollendes Material

4	St. Dampflokomotive mit Tender, je	160,-
1	St. elektrische Lokomotive	180,-
1	St. fliegender Hamburger 2-teilig	590,-
3	St. Personenwagen grün, Dach schwarz, je	35,- €
4	St. Personenwagen grün, Dach grau, je	35,- €
1	St. Gepäckwagen grün, Dach schwarz	40,- €
2	St. Personenwagen grün, Dach grau, & 'uffer, je	40,- €
1	St. Gepäckwagen grün, Dach grau & Kanzel	50,- €
1	St. Gepäckwagen grün, Dach grau & Kanzel &	60,- €
1	St. Personenwagen grün, 4-achsig, Dach grau	125,- €
1	St. Mitropa Speisewagen, rot, 4-achsig	145,- €
1	St. Gepäckwagen grün, Kanzel mittig, 4-achsig	135,- €
1	St. Gepäckwagen grün, Dach grau & Kanzel, 4-	135,- €
2	St. Hochbordwagen, grün, je	20,- €
2	St. Rungenwagen, je	20,- €
2	St. Niederbordwagen, je	15,- €
1	St. Hochbordwagen, braun mit Bremserbühne	30,- €
1	St. Kesselwagen Shell, kein Märklin	60,- €
1	St. Niederbordwagen mit Plane	50,- €
1	St. Güterwagen geschlossen mit Bremserhaus &	65,- €
1	St. Güterwagen geschlossen	50,- €
1	St. Rungenwagen mit Bremserhaus	30,- €
1	St. Güterlore	15,- €
1	St. Flachwagen kurz, mit Holzladung	50,- €
1	St. Drehschemelwagen mit Holzladung	65,- €

ZUBEHÖR

6	St. Gittermastlampen, rot, nur komplett	180,-
5	St. Bogenlampen, doppelt, nur komplett	90,- €
4	St. Bogenlampen, einfach, nur komplett	50,- €
11	St. Signale, nur komplett	185,-
10	St. Lampen mit Schraubsockel	20,- €
1	St. Konvolut Ersatzlampen ca. 50 Stück rot, grün,	80,- €
1	St. Konvolut Ladegüter, Holz,	10,- €
1	St. Blechbrücke	10,- €
1	St. Übergangssteg, defekt	10,- €
2	St. Original Märklin-Trafo	100,-

GEBÄUDE

1	St. kleiner Bahnhof, Dach nicht original	35,- €
1	St. Schranke mit Läutwerk	20,- €
2	St. Lagerhalle mit Rampe, je	45,- €
1	St. Lagerhaus mit Kran, Dach nicht original	85,- €
1	St. Bahnhof mit Laderampe & Uhrenturm	155,-
1	St. kleine Haltestation	55,- €
1	St. kleiner Bahnhof mit Durchgang	75,- €
1	St. Bahnhof mit grünem Uhrenturm	100,-
1	St. Bahnhof mit Wartehalle & Uhrenturm	170,-
1	St. Fahrtrichtungsanzeiger, 4 Städte	50,- €
1	St. Fahrtrichtungsanzeiger mit 6 Städte & Tafel	130,-
4	St. Wohnhäuser aus Holz, nur komplett	30,- €

SCHIENEN&WEICHEN

1	St. komplettes Konvolut, nur komplett	390,- €
20	St. 8er gerade	
17	St. 12er gerade	
42	St. 8er Kreis	
16	St. 12er Kreis	
1	St. 8er Kreuzweiche 45°	
1	St. 8er Anschlußgleis	

- 8 St. 8er Handweiche rechts
- 9 St. 8er Handweiche links
- 2 St. 12er Handweiche rechts
- 3 St. 12er Handweiche links
- 23 St. Reduzierstücke, gerade & gebogen, 8er & 12er
- 4 St. verschiedene Prellböcke

Schienen befinden sich einem bespielten

Zutand! Rollendes Material Zustand 3

Bahnhöfe ebenso in einem bespielten Zustand 3

Komplettes Angebot: 1750,- €